Цел на дознаката: Административни такси

Назив на примачот: Трезорска сметка

Банка на примачот: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Уплатна сметка: 840 158 03182

Приходна шифра: 722315

Износ: 800 ден. + 50 ден. 
Дo
Единица на  локална самоуправа на   општина Радовиш

Сектор за урбанизам,станбено-            комунални работи,заштита на животната средина и локален еконски развој

Б А Р А Њ Е

за изградба на некатегоризиран пат
Од __________________________________________________ тел: _________________ 

       (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

_____________________________________________________ од __________________

                (адреса на физичко лице или седиште на правно лице)

за изградба на некатегоризиран пат кој служи за стопанисување со шуми и користење на други природни ресурси одобрени со посебен пропис.   
ПРИЛОГ: - проект за инфраструктура заверен од надлежен орган;

                   - геодетски елаборат за нумерички податоци изработен согласно проектот за инфраструктура;

                   - доказ за право на градење согласно Законот за градење;

                   - согласност за приклучок на постоечки пат издадена од Министерство за транспорт и врски;

                   - согласност за сеча на шума издадена од Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство доколку при изградбата треба да се изврши сеча на шума.

 Радовиш                                                                                            БАРАТЕЛ
________________год.                                                             _________________ 

Барањето се доставува во канцеларијата на Едношалтерскиот систем

